
▶・入口
   ・ラウンジ
   ・ギャラリー
   ・フロント受付に設置しています。

来館者、お客様へご協力のお願い

●マスク着用のお願い
皆様のご不安解消のため、マスクを必ずご着用ください。
マスクをお持ちではない方はフロントまでお声がけください。

●手指消毒徹底のお願い
各フロア 3 か所とフロント受付に消毒液を設置しております。
入場時の手指消毒、定期的な手指衛生をお願いいたします。

体調が優れないお客さま、発熱や倦怠感などの症状がある方は
参加をお控えいただきますようお願いいたします。

●ソーシャルディスタンスの確保
お客様同土あるいはお客様と従業員との会話の際は
ソーシャルディスタンスを心がけください。

ACU 札幌は新北海道スタイルを実施しています。ご理解とご協力をお願いいたします。

▶休憩スペースとしてご利用
　いただけるラウンジは間引き
　レイアウトに変更しました。

●ご来場制限について
ご予約されているお客様とお約束がある方以外のフロアへの立ち入りを
ご遠慮いただいております。開催日程、場所（ACU-A,Y）のご確認をお願いいたします。

●換気について
施設内は空調設備（外気導入に設定）を活用した換気の
実施を行っております。寒暖の調整がしやすい服装を
おすすめいたします。

皆様が安心して施設をご利用いただけるよう配慮し、運営してまいりますので
引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

新北海道スタイル「新しい生活様式」

●ご来場前の体調チェック


